
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-06-014555-a

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул. Володимира Грищенка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гуржій Олена Валентинівна, 380612134455,
olena_gurzhii@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт мостового полотна арочного мосту
через річку Старий Дніпро на о. Хортиця вул.
Антона Незоли (інв.№ 1013313/009) у
Вознесенівському районі м. Запоріжжя
(улаштування наплавної гідроізоляції поверхні
проїзної частини на мосту); код 45220000-5 –
Інженерні та будівельні роботи за ДК 021:2015
Єдиного закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45220000-5: Інженерні та будівельні
роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт
мостового полотна
арочного мосту через
річку Старий Дніпро
на о. Хортиця вул.
Антона Незоли (інв.№
1013313/009) у
Вознесенівському
районі м. Запоріжжя
(улаштування
наплавної
гідроізоляції поверхні
проїзної частини на
мосту)

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Арочний мост через
річку Старий Дніпро
на о.Хортиця
вул.Антона Незоли
(інв.№ 1013313/009) у
Вознесенівському
районі м.Запоріжжя.

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 542 558,52 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 712,79 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

256 276,76 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

256276.76 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення Договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору (оригінал
банківської гарантії у паперовому вигляді). Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю
становить 5% від вартості договору. Відповідно до
частини 3 статті 27 розмір забезпечення договору
про закупівлю не може перевищувати 5 відсотків
вартості договору про закупівлю.


